
Zarządzenie Nr WAO.O.0050.237.2025 

Prezydenta Miasta Gniezna 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

 

w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do publicznego przedszkola dla 

którego organem prowadzącym jest Miasto Gniezno na rok szkolny 2025/2026.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 152 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1 W celu prawidłowego przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego określam wzór 

wniosku o przyjęcie kandydata do publicznego przedszkola dla którego organem 

prowadzącym jest Miasto Gniezno na rok szkolny 2025/2026.  

 

§ 2 Wzór wniosku, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gniezna Nr WAK.0050.1291.2024 z dnia 26 lutego 

2024 roku w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyjęcie kandydata do publicznego 

przedszkola dla którego organem prowadzącym jest Miasto Gniezno.  

 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Gnieźnie i dyrektorom publicznych przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Gniezno.  

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


